
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМ И Н И СТРАЦ И Я Ю Ж СКОГО М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 '̂ //'/■
г.Ю жа

об определении гарантирующей организации по холодному  
водоснабжению и водоотведению на территории Талицко-М угреевского  

сельского поселения

В соответствии с Ф едеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Ф едерального закона 
от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с целью организации 
централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и 
водоотведения на территории Талицко-М угреевского сельского поселения, 
Администрация Ю жского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Определить М УНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО ТАЛИЦКИЙ»
гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения на территории Талицко-М угреевского сельского поселения.

2. Гарантирующ ей организации обеспечить холодное водоснабжение, 
водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и 
физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения 
надежного и бесперебойного водоснабжение и водоотведения, в 
соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Определить зоной деятельности гарантирую щей организации 
территорию Талицко-М угреевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Ю жского муниципального района» и разместить на



официальном сайте Ю жского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы администрации -  начальника Управления жилищно-коммунального 
хозяйства.

Исполняющ ий полномочия
Главы Ю жского муниципального района В.И. Оврашко


